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C’est avec notre esprit ludique et joyeux que nous vous invitons à plonger, au travers 
des pages de cette brochure, dans l’univers de la fête, du divertissement, des défis et 
des challenges. 
Vous cherchez à dynamiser vos évènements ? Vous souhaitez renouveler vos 
animations ? Vous cherchez un service clés en mains ? Vous pouvez vous reposer sur 
nous pour vous accompagner dans la réussite des manifestations que vous organisez.  
Vous bénéficierez de nos conseils et de notre expérience pour définir la prestation la 
plus adaptée à vos besoins et à votre budget.

Vous disposerez d’un matériel de qualité, de fabrication française, entretenu et très 
propre. Vous apprécierez le gain de temps et éviterez bien des efforts puisque notre 
service clés en main inclut systématiquement la livraison, le montage, le 
démontage et l’enlèvement du matériel. 

Selon les modèles que vous choisissez, la surveillance et l’animation seront 
comprises ou vous pourrez les réserver en option.

Si vous ne retenez que la location, sans notre personnel à disposition, 
vous pourrez compter sur notre assistance téléphonique et lorsque 
vous nous louerez des structures gonflables seules, vous aurez 
à disposition une soufflerie de secours.
 

Votre partenaire d’animations et location de jeux 
pour vos événements, en intérieur comme en 
extérieur.

Découvrez au fil des pages de cette brochure notre 
offre variée s’adressant à tous les âges. Par la 
diversité de nos attractions qui feront aussi bien le 
bonheur des enfants que la joie des adolescents et 
des adultes, vous pourrez renouveler vos 
manifestations au fil du temps. 

Jeux gonflables
Cycles ludiques

Jeux en bois

Jeux sportifs et insolites
Animations

4 - 5
6 - 7

12 - 13
Récapitulatif 14 - 15

8 - 9
10 - 11

Quel que 
soit votre type 
d’évènement, festif, commercial, 
de motivation et de cohésion d’équipe, 
n’hésitez pas à nous consulter pour un 
devis personnalisé et gratuit.

       Jeux éducatifs, jeux d’adresse ou de ré
flexi

on

pour tous le
s â

ges

   Organisation, animation de jeux, challenges,

défis, concours
Nous 

sommes situés 
près d’Abbeville, dans 
la Somme, en région 

Hauts-de-France, et nous nous 
déplaçons dans toute la France. 



Jeux gonflables

Phare à escalader
8m x 8m

hauteur 8,5m 
à partir de 5 ans

capacité : 4 

Baby foot humain
14m x 7m

à partir de 12 ans
capacité : 12

Boule démolition
7m x 7m 

à partir de 7 ans 
capacité : 4

Chenille
4,5m x 7m

de 4 à 14 ans 
capacité : 14

En intérieurParc de jeux

Château des Clowns
4,5m x 6m

de 4 à 12 ans 
capacité : 10

Joutes
7m x 7m

à partir de 10 ans 
capacité : 4

Toboggan géant
4,5m x 8m

hauteur 6,3m
de 8 à 14 ans 
capacité : flux

Maison des Contes
4m x 4m

de 3 à 8 ans 
capacité : 8

4 5

De toutes les tailles et formes, adaptées selon 
les âges, rebondissez de 3 à 113 ans ! En 
extérieur ou en intérieur, avec une ou plusieurs 
structures, voire combinées en Parc de jeux ! 
Livraison montage démontage reprise inclus
Surveillance et animation compris selon les 
modèles ou en option

Château
du Chat Botté

6,5m x 7m 
de 4 à 16 ans 
capacité : 16

Parcours des pirates
10m x 4m

de 5 à 15 ans
capacité : 20 (flux)

Tire à l’élastique
3,5m x 10m 

à partir de 12 ans 
capacité : 2



Karts, Tricycles, Sulkys à pédales, Vélos drôles et 
loufoques (côté à côte, Grand-bi, petite roue à 
l’avant, grande à l’arrière, etc...), en extérieur ou 
en intérieur. . .
Pour tous les âges de 2 à 112 ans, découvrez 
1000 manières de s’amuser en pédalant !

Cycles ludiques

Cycles ludiques

Tricycles
petite enfance :

de 2 à 7 ans 

Sulkys à pédales
de 4 à 10 ans 

Vélos loufoques
à partir de 7 ans

6 7

Karts à pédales
à partir de 4 ans

avec ou sans circuit



En individuel, en équipes,  en 
famille, en entreprises, pour des 
séminaires de motivation ou de 
cohésion (incentive, team building), 
des compétitions festives, de quoi 
s’amuser en se dépensant,  pour les 
enfants et les adultes, quel que soit 
votre état de forme ! En intérieur, 
extérieur, jour et nuit... (voir aussi 
phare à escalader, tire à l’élastique,  
baby-foot humain, joutes, boule 
démolition > page 4) 

Jeux sportifs
& Insolites

Combat de Sumos
Enfants comme adultes, 

venez vous a�ronter 
dans un combat de 

sumos !

Gyrofolie
Pourriez-vous être 

astronaute ? Faites le 
plein de sensations !

Parcours sportifs
Un ensemble d’épreuves et 

d’obstacles physiques et 
ludiques à portée de tous !

Ski
On avance qu’en 

équipe et avec une 
bonne coordination !

Stands Rugby
Tentez des 

transformations d'essai 
ou des drops avec nos 

stands de rugby.

Trampoline
Du rire et des sauts, des 

pirouettes, de la joie ! 
pour les petits et les 
très grands enfants !

Mini-golf
Réalisez un parcours 
modulable de 7, 8 ou 

9 trous.

8 9



1514

Pour les petits ou les 
grands, marquer les 
esprits, nous savons 
apporter de la couleur et 
de la bonne humeur, 
animer votre événement 
pour le rendre 
mémorable, poétique ou 
festif ou tout à la fois !

Arches de ballons
Choisissez les 

couleurs des ballons, 
nous nous occupons 

du reste !

Ballons commerciaux
Gonflés à l'hélium ou à l’air, 
colorés, marqués au nom et 
slogan de votre enseigne, ils 

décorent et animent vos 
espaces pendant un 

événement 

Lâchers de ballons
Un peu de poésie et 

d'évasion, de symbole aussi, 
en laissant partir ainsi des 

ballons à votre image, parfois 
porteur d'un message qui 

reviendra peut être…

Maquillage
Créez la féérie pour les 

enfants en réservant nos 
séances de maquillage

Pop Corn et Barbapapa
Animez vos évenements avec 
nos machines à pop corn et 

barbapapa

Sculptures de ballons
Faites la joie des enfants, 

et le bonheur des plus 
grands avec nos 

sculptures de ballons

Berdinguette
Parviendrez vous à traverser entre les 
cordes et les cerceaux sans faire tinter 
les grelots ? Et en combien de temps ?

10 11

Mascotte
Pour impressionner les petits, 

amuser les grands, de la 
tendresse grandeur nature.

Animations



Jeux en bois
Un choix fantastique
100 jeux di
érents en stock !
Une animation inter-générationnelle
pour un amusement en famille

12 13

De réflexion, de hasard, d'adresse, de 
kermesse, anciens, méga-géants, 
traditionnels, de différentes cultures 
du monde, pour tous les âges, les jeux 
en bois sont multiples, variés et 
permettent à chacun de s’amuser 
comme il en a envie...

�
Adresse

?
Hasard

�
Rapidité

�
Réflexion


Stratégie

�
Tactile◎

Lancer

○
Boules


Palet

dice
Dés

Casse-tête

Toupie

Quilles Mémoire
Equilibre



Nombre
Jeu de bois

8
10
10
12
12
16
16
20
20
24
24
28
28
30
30

1
1
2
1
2
1
2
2
3
2
3
2
3
2
3

4
5
5
6
6
7
7

1
1
1
2
2

2
4
6
6
8

Nombre
Méga-géants

Nombre
stands

Nombre
animateurs

OPTIONS : tables seules ou tables nappées,animateur(s)
supplémentaire(s), barnums, tente accueil

1
1
1
2
1
2
1
2
2
3
2
3
2
3

8
10
12
12
16
16
20
20
24
24
28
28
30
30

Nombre
Vélos

Nombre
animateurs

7
8
9

6
7
8
9

1
1
1
1

Parcours sportif
modules

Mini-Golf
Trous

Nombre
animateurs

Nombre
vélos

Nombre
animateurs OPTIONS :

animateur(s)
supplémentaire(s),

barnums, Tente
accueil

8
10

animateur avec
déguisement époque

1
1

JEUX DE BOIS OU MÉGA GÉANTS

Nombre
animateurs

SPÉCIAL GRAND BI (ANIMATION VÉLOS RÉTRO THÈME 1880 -1900)

STAND RUGBY

VÉLOS DRÔLES

MINI-GOLF OU PARCOURS SPORTIF

Récapitulatif

www.2l-animations.fr
sans oublier nos décorations et lâcher de ballons14 15

ANIMATIONS POUR ENFANTS

ANIMATIONS POUR ENFANTS, ADOLESCENTS, ADULTES

Maison contes
(option boules)

3 à 8

*1 régisseur 
inclus

3 (+1) x 4 m
8

4 à 16
6 m x 7 m

16

7 à 12
2 m x 3 m

3

> 4

6

> 12
3,5 m x 10 m

2

> 4
4m30

2

> 14
5 m x 5 m

2

> 7
6 m x 2,50 m

1

> 5
8 m x 8 m

4

> 8
7 m x 5 m

1

> 7
7 m x 7 m

4

> 12
14 m x 7 m

12

> 10
7 m x 7 m

4

4 à 13

4

4 à 10

4

2 à 7

6

5 à 12
2,5 m x 4 m

6

2 à 10
3 m x 4 m

8

3 à 77

8 à 14
5 m x 5 m

2

4 à 16
6 x 7 m

16

3 à 77

200

3 à 77

200

8 à 14
8 x 4,5 m

flux

5 à 15
4 m x 10 m

20 (flux)

4 à 12
3 (+1) x 4 m

10

2 à 7
3 (+1) x 4 m

6

4 à 15
5 m x 6 m

12

4 à 14
4,5m x 7 m

14

Âge �
Dimensions �

Capacité �

Âge �
Dimensions �

Capacité �

Âge �
Dimensions �

Capacité �

Âge �
Dimensions �

Capacité �

Âge �
Dimensions �

Capacité �

Âge �
Dimensions �

Capacité �

Mascottes,
Maquillages

Barbe a papa
Pop Corn

Château
toboggan

Tir à la poule
pondeuse*

Jeux bois
construction

Jeux de
Légo géants

Sumos
enfants*

Sumos
adultes*

Joutes

Karts à
pédales*

Karts à pédales*
(option circuit)

Boule
démolition

Phare à
grimper*Taureau Rodéo*Baby-foot humain*

Tire à l’elastique Trampoline

Sulkys
à pédales

Gyrofolie*

Tricycles

Sculpteur
ballons

Piscine à
boules Dalmatien Chenille

Château du
Chat Botté

Parcours des
pirates Toboggan Château &

Mascotte
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